
ÝÍ:-::Í
<J ŠQ?

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2018/OBN/0295

uzavřené dne 19. 3. 2018 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:

Mčstská část Praha 10
se sídlem VrŠovická 68, Praha 10,
zastoupená Ing. Vladimírem Novákem, starostou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech sinluvních: Mgr. Tomáš Staněk, pověřený vedením odboru bytů
a nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: referentky OBN/oddělení bytů a nebytových
prostor

(dále jen obj ednatel)

a
Zhotovitel:
ARIES.JH spol. S r.o.
se sídlem Rakovník, Lubenská 1400, 269 01
zapsaná v OR, vedéného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73728
zastoupená .jednateleni Jiřím Holým "
lČ: 26139740
DIČ: CZ26139740
bankovní spoj eni: KB, a.s.
č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 15, přesná specifikace místa díla
Č.p. 1257, k.ú. VrŠovice, úl. K LouŽi 8, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných
oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto
dodatku č. l. Čas plnění se nemění.



II.

Cena plnění
Méně práce:
Více práce:

Cena plněni se zvyšuje o částku

která je dána přílohou č. l tohoto dodatku č. l

Cena celkem bez DPH

l 882,19 Kč
32 425,28 Kč

30 543,09 KČ, bez DPH

499 925,09 Kč
(slovy: čtyřistadevadesátdevěttisicdevětsetdvacetpět 09/100 korun českých)

DPH ze základu 499 925, 09 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v přísluŠné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

DokonČení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data
podpisu tohoto dodatku.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávájí beze změny.

IV.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti exemplářích, jz nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po pěti parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

D't""' i 9 -07 /2018

°""""" '"ji')),, )
3j



??;'Loh'A c7 1
SOUPIS VÍCE A MÉNĚPRACÍ

Oprava bytu č. 15, úl. K Louži 1257/8, Praha 10
Soupis vÍce a méněprací

VÍCEPRÁCE

penetrace podlahy pro provedeni BE mazaniny v koupelně - křemičitý pisek m2 1,8 67 120,60
betonová mazanina podlahy v koupelně pro jeji vyrovnáni m2 1,8 285 513,00
srovnáni pocňahy v předsíni - stěrka s vlákny m2 18,16 435 7899,60
penetrace stěn před hýdrostěrkou m2 7,6 49 372,40
hydroizolačni stěrka m2 7,6 287 2181,20
osazeni hydroizolačnich lemovacích lišt mb 7,8 183 1427,40
Celkem . 12514,20

odsekáni - odhaleni přívodu topeni ve zdi kpl 2 237 474.00
dodáni a osazeni nového přívodu z Cu k UT, jeho tvarováni dle radiátorů,
zalisování a zazděni kpl 2 685 1370,00
vysekáni, dodáni a zazděni nových závěsů a šroubů k článkovým radiátorům kpl 2 1650 3300,00
Celkem 5144,00

vybouráni stávajici rozvodnice kpl 1 398 398,00
dopojeni vodičů kpl 1 565 565,00
zazděni nové elektrorozvodnice kpl 1 638 638,00
eleketrorozvodnice bytová ks 1 1176 1176,00
proudový chránič ks 1 1573 1573,00
jistič 16a ks b 185 1480,00
jistič ida ks 3 176 528,00
propojovací lišta ks 1 275 275,00
zásuvka ipdová jednoduchá ks 4 243 972,00
zásuvka TV ks 1 485 485,00
rozbočovač TV ks 1 463 463,00
konektor F ks 5 49 245,00
krabice instalační TV ks 1 478 478,00
svorka zemnici ' pásek (na plynoměr) ks 2 193 386,00
Celkem 9662,00

vmtrostaveništni cjoprava t 0,8 220 176,00
mimostavenišlni doprava kfjl 1 1950 1950,00
nakládáni suti a vybouraných hmot t 0,3 285 85,50
odvoz vybouraných hmot na skládku vC, poplatku t 0.3 630 189,00
Celkem 2400,50

CELKEM VICEPRACE Kč 29720,70

MÉNĚPRÁCE

vyrovnávací samonivelačni stěrka předsíň l m2 18,16 95 1725,20j
Celkem 1725,20

CELKEM MENEPRACE

CELKEM MÉNĚPRÁCE

CELKEM VÍCEPRÁCE

ROZDÍL VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE

Kč l 1725,20

Kč 1725,20

Kč 29720,70

Kč 27995,50

vrn 9,1% kč 2547,59

CELKEM stavební práce Kč 30543,09


